FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT DEL GHIACCIO

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Stagione sportiva 2021-2022

COPPA ITALIA (fascia GOLD) e TROFEO DELLE REGIONI (fascia SILVER)

Evento: Advanced Novice Femminile - Gold -
Data di nascita Sesso N°tessera Societa

N° Nome dell'atleta/Team

Agostinelli Sharon
Ciferri Eleonora
De Rosa Nicole
Graziosi Ginevra
Guerrieri Ludovica
Mattioli Alexandra
Riccioni Viola
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Taranto Ludovica
Totale: 8

26/05/2008
11/05/2008
23/04/2010
24/03/2007
21/05/2008
18/02/2007
11/08/2007
27/08/2007

MM T T T m T M T

616130
608750
605036
615222
604059
78202

608181
603909

15/01/2022 - 16/01/2022

Mentana (RM) - ITA
Mentana (RM)

SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna (726)

Elenco Iscritti

726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
665 - A.s.d. Giglio Bianco

734 - Genitori Pista Ghiaccio Piazza
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione

Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Toscana
Lazio
Lazio
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Evento: Junior Femminile - Gold -

N°

~N o O WN P

Nome dell'atleta/Team

Angeloni Giorgia
Lucarini Giorgia
Lucarini Martina
Michetti Sophia
Rabbini Camilla
Raffi Maria Clotilde
Varriale Chiara

Totale: 7

Data di nascita Sesso N°tessera

21/04/2005 F 83474
30/05/2003 F 86093
24/03/2005 F 86087
15/12/2003 F 63018
25/11/2004 F 86440
28/09/2004 F 84935
12/05/2005 F 76682

Stagione sportiva 2021-2022

Societa

726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
734 - Genitori Pista Ghiaccio Piazza
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione

Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
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Evento: Junior Femminile - Silver -

N° Nome dell'atleta/Team Data di nascita Sesso N°tessera Societa Regione
1 Belleudi Sara 30/12/2005 F 604113 787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia Lazio

2 Guidi Cristina 02/02/2006 F 90362 787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia Lazio

3 Vercelli Valeria 01/12/2003 F 78549 787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia Lazio
Totale: 3

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39 Pagina 3/11
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Evento: Pre Novice Femminile - Silver -
N° Nome dell'atleta/Team

Borgo Anna Uyen
Castriziani Chiara

D'achille Francesca Romana
Grasseni Francesca Maria
Proietti Elena

Totale: 5
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Data di nascita Sesso N°tessera

05/09/2011
01/07/2011
09/09/2013
05/05/2013
29/12/2011

MM T T T M

620104
605035
620102
625897
615911

Stagione sportiva 2021-2022

Societa

670 - A.s.d. Angeli Sul Ghiaccio

726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
670 - A.s.d. Angeli Sul Ghiaccio

787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
670 - A.s.d. Angeli Sul Ghiaccio

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione

Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
Lazio
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Evento: Intermediate Novice Femminile - Gold -

N° Nome dell'atleta/Team Data di nascita Sesso N°tessera
1 Buonomo Chiara 29/10/2008 F 606536

2 Castellano Sara Lalisa 05/01/2010 F 607685
Totale: 2

Stagione sportiva 2021-2022

Societa

726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
670 - A.s.d. Angeli Sul Ghiaccio

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione

Lazio
Lazio

Pagina 5/11



FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT DEL GHIACCIO

FEDERAZIONE
SPORTIVA NAZIONALE
RICONOSCIUTA

DAL CONI

Evento: Basic Novice Femminile - Gold -
N° Nome dell'atleta/Team

Camerini Viola
Mattioli Elisabetta
Mercuri Syria
Spiriti Nicole
Stoppini Angelica
Totale: 5
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Data di nascita Sesso N°tessera

07/10/2008
11/08/2009
17/01/2011
31/01/2010
04/11/2008

MM T T T M

88447

603166
605077
611802
604143

Stagione sportiva 2021-2022

Societa

726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
665 - A.s.d. Giglio Bianco

787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
792 - Per Aspera ad Astra Roma ASD

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione

Lazio
Toscana
Lazio
Lazio
Lazio
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Evento: Basic Novice Femminile - Silver -
N° Nome dell'atleta/Team

Casinelli Marta
Francione Emma
Pozzobon Alice
Pozzobon Camilla
Rossi Ginevra
Ruspantini Greta
Tontini Diana
Torcellini Arianna
Trombetti Ludovica
10 Vitella Vanessa
Totale: 10
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Data di nascita Sesso N°tessera

12/11/2010
26/09/2010
11/09/2008
28/07/2010
23/12/2009
08/05/2011
09/02/2009
13/08/2008
09/04/2011
26/05/2009

M T T M T T T m T

611258
620373
627466
627465
615223
620372
615224
604060
605374
611278

Stagione sportiva 2021-2022

Societa

792 - Per Aspera ad Astra Roma ASD
670 - A.s.d. Angeli Sul Ghiaccio

759 - Skating Club Anguillara ASD
759 - Skating Club Anguillara ASD
787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
670 - A.s.d. Angeli Sul Ghiaccio

787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione
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Evento: Basic Novice Maschile - Silver -
N° Nome dell'atleta/Team

1 Cocci Alessio
2 Tulli Francesco
Totale: 2

Data di nascita Sesso N°tessera

20/08/2008
16/09/2010

M
M

612674
621305

Stagione sportiva 2021-2022

Societa

759 - Skating Club Anguillara ASD
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione

Lazio
Lazio
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Evento: Intermediate Novice Femminile - Silver -

N° Nome dell'atleta/Team Data di nascita Sesso N°tessera
1 Pandolfi Anita 22/10/2006 F 605506

2 Varriale Camilla 04/05/2007 F 87699
Totale: 2

Stagione sportiva 2021-2022

Societa

670 - A.s.d. Angeli Sul Ghiaccio
726 - SSD Sport Ghiaccio Mezzaluna

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione

Lazio
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Evento: Pre Novice Maschile - Silver -
N° Nome dell'atleta/Team

1 Rossi Flavio
Totale: 1

Data di nascita Sesso N°tessera

04/06/2012

M

620371

Stagione sportiva 2021-2022

Societa

787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione

Lazio
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Evento: Senior Femminile - Silver -
N° Nome dell'atleta/Team

1 Salducco Chiara
Totale: 1

Totale iscritti individuali: 46
Totale iscritti: 46

Data di nascita Sesso N°tessera

30/09/2001

F

75904

Stagione sportiva 2021-2022

Societa

787 - S.S.D.r.l. Accademia Roma Ghia

Data di stampa: 31/12/2021 - 12:39

Regione

Lazio
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